关于召开务虚工作会议的通知

区社机关（集团）各部室、各有关单位：

经研究，定于 9 月 7日（星期一）召开区供销总社务虚工

作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

9 月 7日（具体时间待定），区社六楼 2 号会议室。

二、参会对象

1、区社（集团）班子领导、老领导；

2、区社机关（集团）本级中层正、副职；

3、有关单位主要负责人。

三、主要内容

交流讨论基层供销社、直属企业调研课题（见附件）

四、有关要求

1、每个调研课题发言时要求简明扼要、重点突出、有的放

矢，时间控制在 10 分钟以内；

2、参会人员结合分管或部门工作实际，畅所欲言、各抒己

见，提前思考准备。

3、交流课题的汇报材料定稿（电子稿），请在 9月 4 日（星

期 五 ） 上 午 下 班 前 报 区 社 办 公 室 王 栋 （ 邮 箱 ：

493545129@qq.com；联系电话 82213504），由办公室编印成

册。

附：基层供销社、直属企业调研课题

                   绍兴市上虞区供销合作总社

                       2020 年 8 月 31 日

绍兴市上虞区供销合作总社

附：

基层供销社、直属企业调研课题

序号 交流调研课题 汇报人

1 关于创新农资经营方式，发挥社有资产效益最大化的思考 叶  翔

2 关于建立供销系统农资经营统一平台的思考 许茂君

3 关于更好发挥农合联为农综合服务平台作用的思考 陈  江

4 关于近五年大通商城经营情况分析和今后发展思考谋划 罗忠良

5
关于近几年大通农批市场、水果市场经营情况分析和水果市场运营模

式思考
邵江军

6
关于近三年或五年大通超市公司直营店经营、资产效益情况和下步对

系统资源整合、加强联合合作的思考
叶军坤

7 关于创新大通集团公司资金运作，实现现金流最优化的思考 章  正

8 关于优化资产经营管理，实现资产效益最大化的思考 陈  浩